— Kielce dnia 18 lutego 1830 roku. — Prezes *Wielogłowski* — *Zamojski, S. J.*

— *Kommissja Województwa Krakowskiego.* — W wykonaniu rozporządzenia kommissji rządowej przychodów i skarbu, z dnia 17 lutego r. b. Nr. 9845(2108) gruntującego się na dekrete Najjaśniejszego pana w Odessie pod dniem 19 (31) sierpnia r. 1828 zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 25 maja roku bieżącego poczawszy od godziny 12 zrana, odbywać się będzie w biurze kommissji województwa Krakowskiego, wsali sesyjonalnej publicznej licytacja na sprzedaż dóbr rządowych Brzozowka, w obwodzie Stopnickim położonych, a